АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 21 декабря 2015 года
№ 57
Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала
Рассмотрев предоставленные материалы по расположению схемы земельного участка, для целей постановки на кадастровый учет, в соответствии со ст. 11.10 п. 13 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка    площадью 40947
кв.м.,    кадастровый    квартал    40:18:093400,    для    сельскохозяйственного
производства,   по   адресу:   Калужская   область,   Спас-Деменский   район,
территориальная зона С-1,(категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения).
2. Утвердить схему расположения земельного участка    площадью 45457
кв.м.,    кадастровый    квартал    40:18:094500,    для    сельскохозяйственного
производства,   по   адресу:   Калужская   область,   Спас-Деменский   район,
территориальная зона С-1,(категория земель: земли населенных пунктов).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с дня его подписания
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»                                                         В. А.Шарабарин